
 
 
 

 
 
 

 
 

MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
CONSELHO DE CURADORES 

 
 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 26/2006 
 
 
 
 O CONSELHO de CURADORES da UNIVERSIDADE FEDERAL 
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições, estatutárias e regimentais,  
 
 
 
                RESOLVE: 
�

�

��������������������������� �� �	�
�� �
��	� �
� ��������
�� ��� ����������
�
�
�
��������������
�������������
 
 

* * * * 
 
�

��	���
��
�
��
���
 �!"��
�����#����
����"� 
�
�
�
�

���$%&��&'��(&�(��%���
��
���

�
�

�
�
�

De acordo. 
 

CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES 
Reitor�
�


